

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

Zakázka: Střední škola technická a řemeslná - Centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou - VZ technické vybavení

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Ve specifikacích displeje (položka 001-E03) se prolínají parametry mezi 55“ a 40“ velikostí monitoru. Požadován je monitor 55“, ale rozměry jsou uvedeny pro úhlopříčku 40“. Prosím o upřesnění požadavku.

Odpověď na dotaz č. 1:

Správným parametrem je monitor o velikosti (min.) 55“.

Dotaz č. 2:

V návrhu kupní smlouvy je uveden předmět smlouvy včetně instalace a zkušebního provozu. Máme tedy počítat v nabídce i se stropními držáky projektorů, nástěnnými držáky k displejům, přívodní kabeláží a s potřebným instalačním materiálem včetně práce?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano.

Dotaz č. 3:

K projektorům (5ks) a k monitorům (2ks) bychom uvažovali HDMI signálový kabel a napájecí kabel. Jaká se předpokládá vzdálenost (tj. potřebná délka kabelů) mezi projektorem a notebookem a mezi displejem a kamerou? Prosím o potvrzení, resp. upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 3:

Předpokládaná vzdálenost mezi projektorem a notebookem je 10m, vzdálenost mezi displejem a kamerou 15m.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna.

V Hradci Králové 21. 4. 2017

Mgr. Jitka Bučková

na základě pověření